
PS
44

21
SU

I

DOPPELSEITIGE 
TAFEL, 

ERWEITERBAR 
3-IN-1 

Maße: 51x110 cm, 
Holz, ab 3 Jahren

KÜCHE FOOD 
TRUCK

Weitere Infos auf S. 25

Alle 150 Artikel

Sich drehendes Mobile

Inkl. Matratze

BABYTISCH
Maße: 50x60x46 cm, 

Holz, ab 3 Jahren

PYJAMA EINHORN
Weitere Infos auf S. 13

PONCHO FUCHS
Weitere Infos auf S. 13

BEISTELLTISCH AUS DRAHT
Weitere Infos auf S. 6

Zahlreiche Modelle 
erhältlich

2 Aufbewahrungskästen 

Zahlreiche 
Modelle 

erhältlich

HOLZSPIELW
AREN

Die Fabrik
der

WOHLFÜHLEN
Sich Zuhause

33.9026.90

 CLUB-Preis

21.9018.90

 CLUB-Preis

33.9019.90

 CLUB-Preis

BABYTISCH 

52.90

KÜCHE FOOD TRUCK 

65.90

DOPPELTE TAFEL 

33.90

AN IHRER SEITE
J    HRE

Geniale Ideen !GiFi Schweiz
Das Angebot ist von Dienstag, 2. November bis Sonntag, 14. November 2021 gültig.

    
Geniale Ideen !

Das Angebot ist von Dienstag, 2. November bis Sonntag, 14. November 2021 gültig.
Design - Erstellung: GIFI SAS - Service Publicité. B. 347 410 011 RCS Villeneuve sur Lot.  

Präsentationsempfehlung ohne Vertragscharakter. Preise und Beschreibungen können Fehlern bezüglich der Abbildung und/oder 
des Wortlauts unterliegen. Illustration Adobe-Stock.  

NICHT ALS ABFALL IM ÖFFENTLICHEN RAUM HINTERLASSEN
@gifi.ch

CLUB!
Es ist kostenlos

Und viele weitere Vorteile!
WEITERE INFORMATIONEN FINDEN SIE ONLINE UNTER: 

gifi.ch oder direkt im Geschäft

 Vorzugspreise für Mitglieder
 Neuheiten schon im Voraus
 Einladungen zu besonderen Events
 Online-Abfrage von Katalogen       

LA CHAUX-DE-FONDS

PAYERNE

MARIN

WINTERTHUR

WEINFELDEN

MONTAGNY

BULLE

STEFFISBURG

LAUSANNE
RIPONNE

CRISSIER

ETOY

NYON

CAROUGE

GENÈVE
SERVETTE

VILLENEUVE

VEVEY

SIERRE

CONTHEY

MARTIGNY

MEYRIN

Alle Informationen finden Sie auf gifi.chWerden Sie 
Mitglied im
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3AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.2 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!
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DEKOSCHRANK
Maße: 28x16x10,5 cm, Weide, MDF*

A. VASE Ø 13 cm, Glas B. VASE  H. 35 cm, Glas C. VASE H. 16 cm, Glas für  
D. LED-KUGEL MIT BLUMEN ZUM AUFHÄNGEN Ø 12 cm, Holz, Glas

A. 

B. 

C. 

D. 

Getrocknete 
Blumen, getöntes 
Glas, samtige 
Stoffe... 
vermitteln ein 
Gefühl von 
Zeitlosigkeit

SCHLÜSSELKASTEN 
Maße: 20x7x25 cm, MDF*, 2 Modelle

DEKOGLOCKE MIT 
GETROCKNETEN BLUMEN

Maße: 17x11,5 cm, Holz, Glas

HÄNGELAMPE 
AUS NATURMATERIALIEN

Maße: 24x35x35 cm

SCHMUCKKÄSTCHEN
Maße: 17x18x10 cm, Metall, Holz

TABLETT
Ø 32 cm, Metall

TASCHENTUCHBOX 
Maße: 23x9 cm, MDF*

A. VINTAGE-KERZE Ø 7x8 cm, pflanzliches Sonnenblumenwachs, 
Baumwolldocht, 100 % Parfüm aus Grasse, 6 Düfte B. BOUGIE PHARMA Ø 6,5x8 
cm, pflanzliches Sonnenblumenwachs, Baumwolldocht, 100 % Parfüm aus Grasse, 
3 Düfte C. BOUGIE BOTANIC  Ø 7x8,5 cm, pflanzliches Sonnenblumenwachs, 
Baumwolldocht, 100 % Parfüm aus Grasse, 3 Düfte

DUFTBOX PAMPA  Inkl.: 2 Kerzen + 1 Diffusor, 4 Düfte: Rose, Jasmin, Monoi, 
Baumwolle, 12 Stunden Brennzeit

A. 

B. 

C. 

SAMTKISSEN
Maße: 30x50 cm

NACHTTISCH SAINT-MALO
Maße: 37x27x41 cm, Kiefer

UNSERE FARBEN

Landluft!

Viele verschiedene Düfte

LED

SITZHOCKER 
Ø 30 cm, Metall 

in Goldoptik, Polyester 

8.906.90

 CLUB-Preis

39.9033.90

 CLUB-Preis

11.906.90

 CLUB-Preis

14.907.90

 CLUB-Preis

17.907.90

 CLUB-Preis

17.908.90

 CLUB-Preis

38.9026.90

 CLUB-Preis

53.9048.90

 CLUB-Preis

12.908.90

 CLUB-Preis

18.908.90

 CLUB-Preis

14.908.90

 CLUB-Preis

88.90.90

66.90.90
88.90.90

18.9014.90

 CLUB-Preis

17.9012.90

 CLUB-Preis

8.906.90

 CLUB-Preis

8.90



Kiefer

5AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.4 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!
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DEKORAHMEN + HÄNGEVORRICHTUNGEN Holz, Glas, 5 Halterungen für 
Blumen, Blumen nicht inbegriffen

A. SPIEGEL PFLANZENFASER  Ø 40 cm, getrocknete Kräuter, Glas für B. SPIEGEL IN  
WASSERTROPFENFORM    Maße: 21x30 cm - 2 Modelle für C. SPIEGEL IN WASSERTROPFENFORM 
Maße: 28,5x38,5 cm und Maße: 30x21 cm, Metall, Glas

A. 

C. 

B. 

Neu im Geschäft

STANDSPIEGEL 
Maße: 140x45 cm, 

Kiefer 

Ein Modell 
 aus Holz und 

Metall

ANRICHTE
Maße: 79x35x81 cm, Holz

SCHRANK MIT 
3 SCHUBLADEN 

Maße: 40x38x60 cm, Holz

COUCHDECKE
Maße 170x250 cm, Baumwolle, Polyester

FERNSEHSCHRANK 
Maße: 116x39,5x42,5 cm, Holz

A. HOCKER AUS NATURMATERIALIEN  Ø 41x16 cm B. BEISTELLTISCH 
MANDALA Ø 30,8x32 cm, Tablett MDF* und Glas, Beine aus Kiefer

In der Natur!
Rohholz, getufteter 
Teppich und stilvolle 
Spiegel für eine 
ausgeglichene 
Atmosphäre

ARREHOCKER 
MIT STAURAUM JOSEPH

Ø 34x39 cm. Struktur Buche lackiert, Sitzbezug 
Polyester, Füllung Polyurethanschaumstoff

A. 

B. 

12.907.90

 CLUB-Preis

26.9014.90

 CLUB-Preis

46.9033.90

 CLUB-Preis

129.-60.90

 CLUB-Preis

26.9017.90

 CLUB-Preis

66.9034.90

 CLUB-Preis

129.-66.90

 CLUB-Preis

19.9011.90

 CLUB-Preis

19.9012.90

 CLUB-Preis

19.908.90

 CLUB-Preis

19.9016.90

 CLUB-Preis

66.90



7AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.6 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!

SCHIEFERTAFEL
Maße: 55x70 cm, Holz, Eisen 

MAKRAMEE-TRAUMFÄNGER  Maße: 20x45 cm, Polyester      

Makellos
und rein
Helles Holz und 
Metall vereinen 
sich zu einem 
modernen Look

ORIGAMI 
WANDDEKO 

Maße: 45x2x33,5 cm 
Eisen

ORIGAMI-LICHTERKETTE
Ø 75 cm, Papier, 2xAAA-Batterien, LED

STANDREGAL VIGGO
 H. 123 cm, Kiefer

UHR 
Ø 50x5 cm, Glas, ausgeblichene Optik, MDF*

BEISTELLTISCH AUS DRAHT
 Ø 30x39,5 cm, Metall, MDF*

KISSEN MIT BLATTMOTIV
Maße: 50x30 cm, Polyester

SCHLÜSSELKASTEN
Maße: 20x30x6 cm, Metall und Holz

2 Modelle 
erhältlich

UNSERE FARBEN

UNSERE FARBEN

DEKOLAMPE 10 LED
Maße: 18x24x9,5 cm, Metall, 

3xAAA-Batterien, nicht enthalten

REGAL IN PYRAMIDENFORM
Maße: 97x28x137 cm, Metall, MDF*

COUCHTISCH EMILIA
Ø 60x45 cm, Metall, Tanne

* 
M

D
F:

 M
it

te
ld

ic
h

te
 F

as
e

rp
la

tt
e

n
.

10.904.90

 CLUB-Preis

16.9011.90

 CLUB-Preis

12.908.90

 CLUB-Preis

14.906.90

 CLUB-Preis

8.904.90

 CLUB-Preis

5353.90.905353.90.90

33.9019.90

 CLUB-Preis

5656.90.90

1212.90.90

1919.90.90

44.90.90



9AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.8 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!

2 Modelle 
erhältlich

B.

A.

C. D. 

Auf 
Erkundungsreise
Stehlampen, 
bedruckte 
Kissen, 
Schwarze und 
golfarbene 
Figuren 
nehmen Sie 
mit auf eine 
Reise

STEHLAMPE MIT AFFE 
Ø 20x41,5 cm, Kunstharz

TEPPICH 
LEDER/

BAUMWOLLE
Maße: 60x90 cm. 
Auch erhältlich in

 Maße: 100x150 cm 

KISSEN 
Maße: 45x45 cm

DEKO-TERRARIUM 
Ø 20 cm, Halter Teelicht und 

dekorative Elemente

BEISTELLTISCH
 GAËLLE 

 Ø 38x40 cm, Struktur 
aus Metall, 

Epoxidfarbanstrich,
 Platte aus MDF*, 

abnehmbar

DEKO-SCHNEEKUGEL
Ø 9,5x13,5 cm, Harz, Glas

SITZKISSEN
Maße: 41x16 cm, Polyester

BRIEFSTÄNDER  
Maße: 26,5x9,5x13,5 cm, 
Metall

PFLANZENSTÄNDER 
AUS DRAHT  

Ø 12,5 cm, Metall, Glas

UNSERE FARBEN

UNSERE FARBEN

UNSERE FARBEN

UNSERE FARBEN

UNSERE FARBEN

4 Modelle 
erhältlich

3 AFFEN DER WEISHEIT Maße: 8x7x12,5 cm, Kunstharz

A. BUDDHA-STATUE  Maße: 28x24x47 cm, mineralisches Material B. ZIERTOPF  
Maße: 12,3x16x16 cm, Glas, 4 Modelle C. BUDDHA-PFLANZEN Maße: 10,7x9,8x15,5 cm, Zement  
D. BUDDHA-KOPF Maße: 17x17x26 cm, Harz - 17.90 12.90

* 
M

it
te

ld
ic

h
te

 F
as

e
rp

la
tt

e
n

.

DIFFUSER BUDDHA 
H.29 cm, Düfte: Bambus 

und grüner Tee

BUDDHA-STATUE 
H.36 cm, Harz

UNSERE FARBEN

2
9

 c
m

17.9012.90

 CLUB-Preis

22.9012.90

 CLUB-Preis

15.9011.90

 CLUB-Preis

22.9018.90

 CLUB-Preis

11.906.90

 CLUB-Preis

14.906.90

 CLUB-Preis

11.905.95

 CLUB-Preis

19.9013.90

 CLUB-Preis

44.90.90

1919.90.90

42.9019.90

 CLUB-Preis

12.9010.90

 CLUB-Preis

12.908.90

 CLUB-Preis

60.9033.90

 CLUB-Preis

77.90.90

8.906.90

 CLUB-Preis



11AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.10 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!

DOPPELTER 
ZUGLUFSTOPPER
Ø 7,5x80 cm, Polyester 

UNSERE FARBEN

SPANNBETTTUCH FLANELL
Größe 140x200 cm. Auch erhältlich

 in 160x200 cm für 30.90 15.90

KOPFKISSENBEZUG FLANELL
Maße: 63x63 cm

BETTWÄSCHE 2 PERSONEN Maße: 140x200 cm, Kissen 63x63 cm, mit Knöpfen. Auch erhältlich in 240x220 cm - 
26.90 14.90 

SCHUBLADENTURM 
5 SCHUBLADEN

Maße: 39,5x38,5x105 cm,
 Polypropylen

TURM 4 FÄCHER
Maße: 27x37x80 cm, 

Polypropylen

SCHUBLADENTURM
 3 SCHUBLADEN

Maße: 39,5x38,5x67 cm, 
Polypropylen

Gestalten Sie Ihren eigenen Raum Behaglichkeit  im SCHLAFZIMMER

MODULREGAL 
PHILLY 9 FÄCHER
Maße 110x37x110 cm, 
Metallstruktur. Auch 
erhältlich mit 6 Fächern 
für 33.90 €

Abnehmbare 
Füße und 

Räder

MÄSSIG WARME DECKE
Maße 140x200 cm, Bezug 100 % 
PolyesterMikrofaser, Füllung 100 % Polyester 350 
g/m2. Erhältlich in Größe 200x200 cm für 46.90 
und in Größe 240x260 cm für 66.90 60.90

KOPFKISSEN
Maße: 60x60 cm,  
Füllung Polyester

Beruhigend 
Entspannend

Milbenschutz 

Fleckenabweisend

Kochwäsche

WEITERE 
MODELLE 

ERHÄLTLICH 

ROLLENBOX 140 L
Maße: 47x58,2x78,2 cm, Polypropylen 

140 L

16.908.90

 CLUB-Preis

7.902.95

 CLUB-Preis

26.9012.90

 CLUB-Preis

66.90.90

3838.90.90

1212.90.90

33.9026.90

 CLUB-Preis

39.9031.90

 CLUB-Preis

53.9042.90

 CLUB-Preis

5353.90.90

39.9037.90

 CLUB-Preis



B. 

Geniale
idee

Geniale
idee

13AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.12 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!

Kratzer

Spitzer Gegenstand

SCHLUSS MIT 
LAUFMASCHEN

REISSFESTE
 STRUMPFHOSE
Einheitsgröße, Nylon 

Reißfest

Passt sich an alle 
Körperformen an

NEU

ELEKTRISCHER FUSSWÄRMER Maße: 27x26x22 cm, Polyester, 
Einheitsgröße, integrierte Fernbedienung

UNSERE FARBEN

Sanfte Wärme
zum sofortigen 

Entspannen

A. COUCHDECKE Maße: 170x230 cm, Baumwolle B. FRANSENTEPPICH Maße: 60x90 cm, Baumwolle, 
Polyester

B. B. 

BAUMWOLLKISSEN
Größe 40x40 cm

GETUFTETES KISSEN
Größe 40x40 cm, Baumwolle, Polyester

JACQUARDKISSEN
 Maße: 30x50 cm, 

 Polyester

2 gepolsterte Kissen:
optimale Stabilität und 

bester Komfort

Ein mobiles Büro:
- Mauspad
- Vertiefung für Telefon
-  Tablett für Ihren Computer

A. 

A. 

IHR MOBILES BÜRO

SICH Zuhause wohlfühlen

UNSERE FARBEN TABLET-UND COMPUTER-STÄNDER 
Maße: 30,5x57x5 cm, Polyurethan

2 PAAR 
KUSCHELSOCKEN
Von 31 bis 42, Polyester

DIFFUSOR FÜR 
ÄTHERISCHE ÖLE

Maße: 10x10x16,2 cm, Polypropylen, 
LED-Beleuchtung, 70 ml, 5W

HAUSSCHUHE 
WEIHNACHTSSTIEFEL

Von 36 bis 41, Polyester
WÄRMFLASCHE

 Ø 10 cm, 10 Modelle nach Wahl 

Sanftes und beruhigendes Licht 
Ultraschallzerstäuber 

SALZSTEIN 
REINIGT IHRE 
WOHNRÄUME

2-TLG SET

A. PONCHO IN TIERFORM Größe XS bis L 
B. PYJAMA EINHORN KINDERGRÖSSE von 6/8 bis 10/12 Jahren, 
Erwachsenengröße von XS bis L1010.90.90 11.-.-

22.95.95

2626.90.90

26.9018.90

 CLUB-Preis

10.907.90

 CLUB-Preis

12.908.90

 CLUB-Preis

1212.90.90

1212.90.90

33.9026.90

 CLUB-Preis

21.9018.90

 CLUB-Preis

12.908.90

 CLUB-Preis

6.902.95

 CLUB-Preis

26.90



4-tlg Set

6-tlg Set

1- Teig auf die 
Platte geben 

2- Crêpière
einweichen

3- Crêpe 
entnehmen

15AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.14 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!

RACLETTE FÜR 6 PERSONEN 
Ø 28x13 cm, Kochfläche Ø 28 cm, 220-240 V, 

800 W, Antihaftbeschichtung, 6 Pfännchen und
 6 Spateln inklusive

FONDUE FÜR 6 PERSONEN
1 200 W, Regulierbares Thermostat

UMGEKEHRTE CRÊPIÈRE MIT PLATTE
Ø 20 cm, 800 W, Platte mit Antihaft-Beschichtung, 

Rezepte inklusive

Käsefondue

Fleischfondue 

Schokoladenfondue
 

Geprägter 
Rand

2 KOCHTÖPFE 
Inhalt 2 und 7 L, 
Stahl mit Emaille-Beschichtung

6 GLÄSER
Inhalt 28 cl

8 KÜCHENTÜCHER
Maße 45x70 cm, 
Baumwolle

SUPPENTASSE + DECKEL 
Inhalt 45 cl, Porzellan

Die Lebensmittel
werden in

ihrem eigenen Dampf gekocht

1 GERÄT FÜR 3 ANWENDUNGEN: 
OFEN, GRILL UND PLATTE

TELLER 
Ø 27 cm, Steingut

Behaglichkeit  in der KÜCHE

4 FLACHE TELLER 
Ø 24 cm, Porzellan

2 JAHRE GARANTIE

2-tlg Set

Entscheiden Sie 
sich für gesundes 
Kochen ohne Fett!Gas

2
ROST

8-tlg Set

Platte mit Antihaftbeschichtung

30.9026.90

 CLUB-Preis

44.9033.90

 CLUB-Preis

6.902.50

 CLUB-Preis

44.90.90

88.90.90

22.-.-

26.9021.90

 CLUB-Preis

15.909.90

 CLUB-Preis

30.90



17AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.16 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!

Lässt sich ganz einfach
an Ihren Staubsauger 

anschließen 

PELLETEIMER 
Ø 40x45 cm, Metall

KORB
 FÜR KAMINHOLZ

Dim. 70x46x45 cm, Weide

KORB
 FÜR KAMINHOLZ

Maße: 48x38x30 cm, Metall

A.
B. 

C. 

ASCHEBEHÄLTER
 Inhalt 15 L, L. 35 cm 

SCHUTZPLANE Maße: 1,5x6 M

VERSTÄRKTE 
HANDSCHUHE

Polycotton, Latex, Größe 10

Genießen Sie 
gemütliche 

Momente vor dem 
Kamin!

Inklusive Filter

Passt sich an den Schlauch 
Ihres Staubsaugers an

Integrierte
 Ösen

Schützt Ihre Hände 
dank einer dicken 

Latexschicht

 IN RUHE ARBEITENBehaglichkeit am K a m i n

A. SET MIT EIMER + ASCHESCHAUFEL  Maße: 28x39 cm, Schaufel Maße: 11x45 cm, Stahl, Holz 
B. KAMINBESTECKSTÄNDER 4 TEILE  Maße: 21x21x66 cm, inklusive: 1 Schaufel + 1 Besen + 1 Zange + 1 Pickel 
C. KAMINHOLZSTÄNDER  Maße: 48x38x30 cm, Stahl

JUTESACK FÜR KAMINHOLZ
Dim. 64x30x40 cm, Jute, Polyethylen

30.9026.90

 CLUB-Preis

10.908.90

 CLUB-Preis

19.9012.90

 CLUB-Preis

26.9022.90

 CLUB-Preis

26.9019.90

 CLUB-Preis

26.9019.90

 CLUB-Preis

26.9019.90

 CLUB-Preis

26.9019.90

 CLUB-Preis

4.902.95

 CLUB-Preis

12.9010.90

 CLUB-Preis



19AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.18 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!

Transportgriff

Regulierbares
Thermostat

3 Heizstärken

750 / 1250 / 2000 W

Kann an der Wand
befestigt werden

Handtücher, 
die immer 

trocken und 
warm sind

2 in 1: 
Heizung 

und Deko

Kaminfeuer-Effekt

KONVEKTOR
Maße: 56,5x17x38 cm, Transportgriff, 

Metall, regulierbares Thermostat, 
funktioniert mit Netzstrom

ELEKTROOFEN
Maße: 39x24x56,5 cm, Eisen, 3 LED, 2 000 W, 5,5 kg

LUFTENTFEUCHTER: 
ATMEN SIE TÄGLICH GESUNDE LUFT EIN

Leicht und
Kompakt

Fängt täglich bis 
500 ml Wasser auf

LED-Anzeige , 
wenn er voll wenn er 

voll ist

3
1 

cm

21 cm

LUFTENTFEUCHTER
Maße: 21x15x31 cm, 60 W,

 funktioniert mit Netzstrom

HEIZGEBLÄSE
H. 23 cm, einstellbares Thermostat, 

funktioniert mit Netzstrom

2 Heizstärken: 
1000 / 2000 W

ELEKTRISCHER 
HANDTUCHHALTER

Maße: 53,5x35x91 cm,  
Aluminium, funktioniert mit Netzstrom 

220-240V, 90W, inklusive: Füße und 
Befestigungsset 

2 JAHRE
 GARANTIE

WÄSCHEKORB 50 L 
Maße 40x33x57 cm, 

Polypropylen

WÄSCHEKORB 40 L 
Maße 56x26x37 cm, 

Polypropylen

2 JAHRE
 GARANTIE

2 JAHRE
 GARANTIE

BEHÄLTER
 MIT FÄCHERN 

L. 18 cm 

Weiteres Modell 
verfügbar

TEPPICH VINYL 
Maße: 70x49,5 cm.  

Auch erhältlich in 99x49,5 cm für 18.90 10.90

WAGEN MIT MEHRDIREKTIONALEN RÄDERN  
Maße 60x22x79 cm, Polypropylen

Angenehme WÄRME
KOMFORT IM 
BADEZIMMER

AN/AUS

19.9013.90

 CLUB-Preis

14.9010.90

 CLUB-Preis

10.907.90

 CLUB-Preis

14.907.90

 CLUB-Preis

6.902.50

 CLUB-Preis

34.9026.90

 CLUB-Preis

93.9051.90

 CLUB-Preis

9393.90.9039.90

46.90



   6 Zubehörteile
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A. MÜLLEIMER 70 L H.52 cm für B. KLAPPBOX 45 L Maße: 27x53 cm für C. 5-STUFIGES REGAL Maße: 85x40x185 cm für

Mit 2 Rollen
zum einfachen 

Transport

Alles, was Sie 
brauchen, 
immer 
in Reichweite!

AUFBEWAHRUNGSKISTE 16 L
 Maße: 39x29x21,8 cm, Polypropylen.

Auch erhältlich mit 30 L für 3.90

AUFBEWAHRUNGSBOXMIT 
CLIPVERSCHLÜSSEN 145 L

  Maße: 94x45x52 cm

SOLARLAMPE MIT 
BEWEGUNGSMELDER 3 KÖPFE

 68 LED, 340 lm, IP44, bis zu 8 Std. Batterielaufzeit

SONNENKOLLEKTOR

3 VERSTELLBARE 
LED-PLATTEN

BEWEGUNGSMELDER
BIS 8 M

GROSSER BELEUCHTUNGSWINKEL

Ohne chemische Substanzen 
und Reinigungsmittel. Bis zu 10 

Minuten permanenter Dampf

Auto Scheiben Stoffe

2 JAHRE
 GARANTIE

DAMPFREINIGER
3 Bar Dampfdruck, 

in weniger als 5 Minuten bereit, Leuchtanzeige

Ordnung in meiner GARAGE

ENTFERNT BAKTERIEN ZU 99 %

A. 

B. C. 

Geniale
idee

42.9034.90

 CLUB-Preis

39.9026.90

 CLUB-Preis

49.9029.90

 CLUB-Preis

10.906.90

 CLUB-Preis

22..1155

1010.90.90

12.90



DD ie Weihnachtsdekoration ist da 
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LICHTERKETTE 100 LED
 L. 9,9 M Beleuchtung, 

funktioniert mit Netzstrom

LICHTERKETTE 
FÜR DEN AUSSENBEREICH 960 LED
L. 10 M Beleuchtung, 8 Programme, Netzstrom

3D-RENTIER 35 LED
Maße: 30x42 cm, kaltweiß

4 projizierte 
Modelle 

BELEUCHTUNGENBELEUCHTUNGEN
Die Welt der

SOLARLICHTERKETTE 30 LED
L. 5,80 M Beleuchtung, 8 Programme

SOLAR-HÄNGELATERNE 
Ø 10 cm, 20 LED

SOLARLICHTERKETTE 200 LED
L. 19,9 M Beleuchtung, 8 Funktionen

Praktische
Aufbewahrung

8 Beleuchtungsprogramme
Erhältlich in mehreren Farben

Praktische
Aufbewahrung

SOLAR

SCHNEEMANN 
35 LED

Ø 25x35 cm, Acryl, Netzstrom

4 LED-INNENPROJEKTOR
4 projizierte Modelle

LED-
Innenprojektor 

18.90

Solarlichterkette 

22.90

21.9018.90

 CLUB-Preis

4.90

10.90

26.90

4242.90.90

26.90

Leuchtschild 
1 M

19.90



Alle 13 Artikel
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NICHT 
VERGESSEN

BEAUTYKOFFER 
7 Accessoires aus Holz,

 Ab 3 Jahren 

ACHTUNG VOR DEM FALL!
GESCHICKLICHKEITSSPIEL
Maße: 28x19 cm, Holz, ab 3 Jahren 

LABYRINTH-PUZZLE
Holz, ab 2 Jahren

BAUMSCHAUKEL
GESCHICKLICHKEITSSPIEL

Holz, ab 2 Jahren

PLÜSCHTIER 1 M 
Ab der Geburt

MANNEQUIN-PUPPE + 12 KLEIDER
Ab 3 Jahre

KUTSCHE + PUPPE
Ab 3 Jahre

MUSIK-JOYSTICK
Batterien, ab 2 Jahren

LERNTABLET
 Sprachtools, Logik,

 Ton und Musik, ab 2 Jahren

PUPPE ZUM FRISIEREN
Ab 3 Jahre   

SCHAUKELEINHORN
Maße: 68x48x52 cm, 

Sitzhöhe 29,5 cm,
 Holz, von 18 bis 36 Monate 

Spiel
waren

VORDERSEITE
Küche

BRETT + LEBENSMITTEL 
ZUM SCHNEIDEN 
AUS HOLZ

RÜCKSEITE
Eisverkäufer

20 Zubehörteile
inklusive

XYLOPHON 2-IN-1 SPIEL
Maße: 32x16x15 cm, Holz, 

ab 12 Monaten 

+

Auftragsbuch

Küchenschürze

Kochplatte mit 
Beleuchtung

KÜCHE/ EISVERKÄUFER 
AUS HOLZ

Maße: 60x32x90 cm, ab 3 Jahren

Küche/ Eisverkäufer 
 

65.90

Schaukeleinhorn 
Holz 

25.90

15.9010.90

 CLUB-Preis

23.9019.90

 CLUB-Preis

19.9015.90

 CLUB-Preis

1212.90.90

1616.90.90

88.90.90

1010.90.90

1212.90.90 1212.90.90

1212.90.9066.90.90

6.90



AUTO MIT 3 LED

100 ULTRA FLEXIBLE 
SCHIENEN

1,5 M RENNSTRECKE

VERWANDLE DEIN ZIMMER 
in eine Rennbahn!

Alle 108 Artikel

27AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.26 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!

TIER NACH WAHL
30 Teile, ab 3 Jahren,
 4 Modelle nach Wahl 

KOFFER MATTE +  
FAHRZEUG

Ab 3 Jahre

PLAYMAIS
Kluges Spiel für die Kleinen.

 Praktisch, pädagogisch, umweltfreundlich

LEUCHTENDE RENNBAHN 100 SCHIENEN
1 Leuchtauto inklusive. Ab 3 Jahre

BAUSET FAHRZEUG
Metall, 108 Teile, Ab 6 Jahren 

RUNDSTRECKE ZUG
Holz, ab 3 Jahren

Auch als Polizei 
oder Feuerwehr 

erhältlich

Mehrere
Modelle

erhältlich

Spielmatte 
inklusive

Eine Seite der Flocke 
befeuchten, um sie 

aneinanderzukleben 
und Tierkarten 
(inbegriffen) zu 

dekorieren

Ab 3 Jahren, Polizei oder Militär
6 Zubehörteile inklusive

PICK-UP + QUAD
Ab 3 Jahre

Alle 30 Artikel

Alle 72 Artikel

Spiel
waren

Bauset 
Fahrzeug

6.90

Leuchtende Rennbahn 
100 Schienen

6.90

Große Auswahl 

19.90

1212.90.90

2121.90.90

2626.90.90

77.90.90

9.907.90

 CLUB-Preis



2
CHF 3CHF1CHFfür weniger alsALLES

1.70

-CLUB AUSVERKAUF
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TISCHLÄUFER WEIHNACHTEN
Maße 35x180 cm, 100 % Polyester

10 ZUCKERSTANGEN
Nettogewicht 100 g

10 -TLG SET

WEIHNACHTSKUGEL BONBON
Ø 7 cm, Metall, Nettogewicht 30 g

Entdecken 
Sie Ihre 

Schokolade
 in der 

Verpackung

4 -TLG SET

2-TLG SET

TALER AUS 
WEIHNACHTSSCHOKOLADE 

Inhalt 72 g
2 WEIHNACHTSKERZEN 

BOMMEL
Ø 5x8,3 cm

4 BESTECKEINSÄTZE TEESIEB 
ZUCKERSTANGE

H. 11 cm, Silikon

STOFFMASKE 
NACH WAHL

Baumwolle, waschbar

3 X 120
WATTEPADS

FLASCHENETUI
L. 29 cm

TÜRANSCHLAG 

6 PÄCKCHEN 
TASCHENTÜCHER

KISTE MIT 
PAPIERTASCHENTÜCHERN

4 ROLLEN
TOILETTENPAPIER

2 KÜCHEN-
PAPIERROLLEN

MASKENAUSWAHL

KOLLEKTION NARVAL

6 WIEDERVERWENDBARE
 TRINKHALME
H. 16,5 cm, Papier

Bis 
60 Waschgänge!

STUHLBEZUG
Maße: 24x29x2 cm

Alle 4 Artikel

Alle 6 Artikel

3-tlg Set

Alle 2 Artikel

• 
G

AR
ANTIERTE FILTERUNG

• TEST MIT 60 WASCHGÄNGE
N

AB 

1.-

33.-.-

22.95.95

22.80.8011.90.9011.50.50

11.50.50

00.95.95
11.75.75 22.75.75

22.90.90

22.50.50

22.95.95
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MÜLLEIMER
Maße: 39x29x64,2 cm, 

Polypropylen

BONBONNIERE
Ø 13,5x24,5 cm, Glas

AUSWAHL AN FUSSMATTEN
Maße: 40x60 cm, Rand PVC

BOX DIFFUSER FÜR
ÄTHERISCHE ÖLE
Synergie aus Ölen, Vitalität, 
Anleitung inklusive, Diffusion bis 
30m², funktioniert mit NetzstromEIMER+MOPPPRESS

+ FLACHER BESEN 8L
Maße: 16x19x37 cm, Drehkopf

360°, Trocknen
durch „Ablaufen von Wasser“

3-SCHUHSTAPLER
Maße: 26,3x15x35 cm

Dank des 5. Rads kann es:
- alle Hindernisse überwinden
- um 360º drehen
- Kurven fahren

Weitere Farbtöne

Fernbedienung
inklusive

Zahlreiche Modelle 
erhältlich 

POWERBANK
Maße: 13,8x1,5x7 cm, Kunststoff

FERNGESTEUERTES AUTO DRAGO
Größe 14x14x14 cm, Kunststoff, Betrieb mit 

4 Batterien LR06 und Fernbedienung 
mit 1 9V-Batterie, ab 6 Jahre

WASSERFALL-
ABTROPFEN 

LEICHTES
ABTROPFEN

SCHMINKKOFFER
Ab 3 Jahre

*M
D

F:
M

itt
el

di
ch

te
 F

as
er

pl
at

te
n.

ELEKTRO-GRILLPLATTE
L.87 cm, 1 800 W, kalte Griffe, 

Auffangbehälter, regulierbares 
Thermostat

+

FLEECEDECKE
Polyester

3-tlg Set

Alle 3 Artikel

MUSS MAN
HABEN

Das braucht man in jedem 
Haushalt!

6.90

34.90

19.90 12.9022.50.50

1111.90.90

1414.90.90

1010.90.90

33.-.-

1919.90.90

6.90


